sticie q̄ est in h̄ sacro. cū p̄tute possim̄ ascēdere. Ideo d̄r̄ viaticū. i. ciby viator̄. Dic miraculū Hugonis d̄ sc̄o vic. q̄ qm̄ p̄municauit dixit. Scēdat fili⁹ ad p̄zem et sp̄us ad deum q̄ dedit illū. Et expirauit. et anima cū xp̄o ascēdit in celū. Hoc fuit figuratū in p̄pheta H̄lyā dormiente. Ecce angelus domini tetigic eum et dixit illi. Surge et comedē. grādis em̄ tibi restat via. iij. Reg. xii. Sic q̄zdu homo ē in peccato mortali dormit sicut p̄pheta i de serco cū piculo leonūr̄ lupoz inferni. Et dicitur sibi ab angelo. s. sacerdote. Surge q̄ dor mis et exurge a mortuis r̄. comedē. s. cōmu nicando. Et ambulauit in fortitudine cibi il lius quadraginta diebus et quadraginta noctibus usq̄ ad montem dei. In sacra scriptu ra dies significat p̄spēritatem. et noct signifi cat aduersitatem. Precepta autem diuia sunt decem. que seruanda sunt quadrupliciter. s. corde cogitando. ore loquendo. opere faciendo. et perseveranter implendo. quater decies sunt quadraginta. et sic intrabim⁹ in montes dei. in regnū celorum. Amen.

On die paraseues.

Hermo.

Dis legem habe mus. et km̄ legez debet mori. Habet verbū istud Job. xix. Et recitatum est in passione dñi hodierna. Quotidie p̄ totam septimanam fuit facta representatio et memoria passionis Jesu xp̄i. sed multū diversimode nūc q̄z alijs diebus. Representabatur em̄ tunc vt res diu p̄terita. Et p̄pterea dicentes missam tunc dicebant. In illo tempore r̄. Sed hodie recitat̄ vt p̄sens et oculariter visa. Et ideo hodie non dicitur. In illo tempore. sed hodie dicitur. Egressus Ihs in p̄senti. Et est ratio differentie. q̄z res p̄sens p̄l̄ mouet corda hominū q̄z res p̄terita. et plus pungit nūc ictus musce q̄z olim vulnus datum. Et idcirco vt sentiam̄ dulcedinē et cōpaciā mur animis nris morti christi. ipsa nobis representatur hodie vt de p̄senti. et ita sit officiū et sermones sicut si nūc xp̄s videtur esse in cruci et sentiamus. km̄ q̄ dicit deus. Recordare paupratis et trans gressionis mee. absinthi et fellis. Trenorum iij. Nota. paupertatis. quia nudus crucifixus fuit. Et responder prophetā in persona populi christiani. Memoria memor ero et ra bescet in me anima mea. Ibidē. Memoria